
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
2 0 2 2 

社会福祉法人 三幸福祉会 通所介護 清華苑デイサービスセンター 広報誌 

生活相談員交代に伴うお知らせ 
この度、清華苑デイサービスセンター担当者が小薮より藤原に交

代となります。順次、ご家族者、ご利用者の方にはご挨拶させて

頂きます。今後とも当苑をお引き立て下さいますようよろしくお

願い申し上げます。    （小薮） 

 

法人内の特別養護老人ホームから異動してまいりました藤原亮太

と申します。至らない点も多いと思いますが、ご利用者の皆様に

楽しんでご利用して頂き、満足して頂けるように日々努めてまい

りますので、どうぞよろしくお願い致します。（藤原） 

訪問美容 

１０月１８日（火） 

   ２８日（金） 

  ９：３０〜 
 

※料金は 2.500 円です。 

ご希望の方は、 

事前にご相談下さい。 

 

敬
老
祭 

１
９
日
は
敬
老
と
い
う
こ
と
で
、
人
生
の
大
先

輩
で
あ
る
ご
利
用
者
の
皆
様
の
長
寿
を
お
祝
い
し

ま
し
た
！ 

 

皆
様
、
順
番
に
お
抹
茶
を
立
て
て
い
た
だ
き
、 

「
初
め
て
で
難
し
い
～
」
と
言
わ
れ
る
方
も
お
ら

れ
れ
ば
、
「
昔
は
お
茶
の
先
生
よ
」
と
懐
か
し
ん

で
お
ら
れ
る
方
ま
で
、
様
々
な
反
応
で
し
た
♪
お

抹
茶
が
立
て
ら
れ
た
方
か
ら
、
職
員
手
作
り
の
お

茶
菓
子
と
セ
ッ
ト
で
召
し
上
が
っ
て
頂
き
、
最
後

に
は
長
寿
の
表
彰
を
行
い
、
記
念
品
を
お
渡
し
し

ま
し
た
。 

記
念
品
は
フ
ク
ロ
ウ
型
の
ル
ー
ペ
で
す
。
ス
ト
ラ

ッ
プ
な
の
で
、
い
つ
で
も
ど
こ
で
も
使
用
で
き
ま

す
ね
！
こ
れ
か
ら
も
お
元
気
に
お
過
ご
し
く
だ
さ

い
ね
。 

              

 

    

 

            



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編
集
後
記 

 

だ
ん
だ
ん
と
朝
晩
も
涼
し
く
な
り
、
秋
の
訪
れ

を
感
じ
ま
す
ね
。
秋
と
い
え
ば
、
食
欲
の
秋
、

ス
ポ
ー
ツ
の
秋
で
す
ね
。
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
で
は

芸
術
の
秋
と
い
う
こ
と
で
、
今
月
は
季
節
に
ち

な
ん
だ
作
品
作
り
を
予
定
し
て
い
ま
す
。
気
温

の
変
化
も
激
し
く
、
体
調
を
崩
し
や
す
い
時
期

に
な
り
ま
す
の
で
、
今
月
も
し
っ
か
り
食
べ

て
、
た
く
さ
ん
笑
い
な
が
ら
元
気
に
過
ご
し
て

い
き
ま
し
ょ
う
。
（
小
薮
） 

         


